

לומדים עם מעוף איך לשווק את הספר שלך

מטרת הקורס: לפתוח בפניכם צוהר לעקרונות השיווק, השכנוע והמיתוג העצמי, לחשוף בפניכם את מפת הדרכים לשיווק הספר שלכם ולפרוס בפניכם את ארגז הכלים לקידום ספרים - החל מחשיפה ויצירת מודעות, דרך אמצעים ותשתיות ועד למכירות. במהלך הקורס נתנסה בסוגים שונים של כתיבת תוכן אפקטיבי לקידום ושיווק עצמי - במגוון נקודות ממשק שלכם עם קהלי היעד - נבחן סוגי קידום שונים ונרכוש כלים לבחינת אפקטיביות של מהלכי שיווק וכיצד לייעל אותם.



קהל היעד: סופרים בכול ז'אנר, כותבים הנמצאים לפני הוצאה לאור של הספר שלהם. הקורס לא עוסק בתהליכי שיווק לפני הוצאה לאור. למי שטרם יצא לאור מומלץ להתחיל עם קורס ("להוציא לאור ספר" שבו דנים בהכנת תשתית להצלחה שיווקית ומכירות של ספרים - טרם ההוצאה לאור).



דרישות קדם: אין, אך מומלץ לסופרים בתחילת דרכם או למי שמעוניין לדעת כיצד להוציא לאור ספר באופן עצמאי להתחיל עם הקורס "להוציא לאור ספר" של אסנת גואז.



היקף הקורס: 30 ש"א ימי חמישי, בין השעות: 9:30-13:15



דמי השתתפות: 300 ש"ח

מרצה: אסנת גואז



תאריך	נושא	תכנים
17.2.22	מבוא לסודות השיווק והמיתוג העצמי במדיה חברתית	<ul style="list-style-type: none"> • הכרות • מבוא למיתוג ושיווק עצמי • הכרות עם יסודות השכנוע • ויראלי ולא במקרה • הקדמה לשיווק ומכירת ספרים
24.2.22	מפת דרכים לקידום ושיווק הספר שלך	<ul style="list-style-type: none"> • חשיפה במדיה חברתית • שיתוף במדיה חברתית • כתיבת תוכן אפקטיבי על הספר שלך • תרגול כתיבת פוסטים אפקטיביים במדיה חברתית
3.3.22	גייד-ליין לתוכנית שיווקית בעמוד אחד	<ul style="list-style-type: none"> • גייד ליין לתוכנית שיווקית • תשתיות לשיווק וקידום הספר שלך • "ת.ז" לספר שלכם • בניית קיט לשיווק הספר שלך
10.3.22	פרסום ויחסי ציבור לספר שלך	<ul style="list-style-type: none"> • הכרות עם פרסום מסורתי ופרסום ממומן • תוכן שיווקי וקידום מכירות ברשת • יחסי ציבור וקשרי עיתונות • פעילות פרסום ויחסי ציבור DIY

לא תתאפשר הקלטה או העברת ההקלטה של השיעורים התכנים והמועדים נתונים לשינויים



לומדים עם מעוף איך לשווק את הספר שלך

תכנים	נושא	תאריך
<ul style="list-style-type: none"> מבוא להצגה עצמית כללים לפרזנטציה אפקטיבית מה הסיפור שלך? פעילות "פיץ' המעלית" לספר שלך 	פיץ' המעלית לספר שלך	17.3.22
<ul style="list-style-type: none"> פרזנטציה והצגת תכנים נבחרים משוב, חידוד ושיוף תכנים משובי סיום, סיכום וצידה לדרך 	משוב, מקצה שיפורים ופרידה	24.3.22

*לא תתאפשר הקלטה או העברת ההקלטה של השיעורים *התכנים והמועדים נתונים לשינויים